
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 
veřejné zakázky malého rozsahu názvem:

„Zajištění údržby pozemků v Karlovarském kraji sečení travních 
porostů včetně ekologické likvidace travní hmoty v souladu se zákonem 

2026“

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 

výjimka dle § 31 zákona.

Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, 
ředitelkou KPÚ pro Karlovarský kraj

Kontaktní osoba
Ing. Ivana Stratilová

IČO / DIČ
Internetová adresa profilu 

ID Datové schránky:
Č.j. / Spis. zn.:

Druh veřejné zakázky: Služby

Oznamujeme Vám, že dne pod č. j. Šárka 
Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Karlovarský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedené
výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.

Vybraný dodavatel
Obchodní firma název jméno a 
příjmení
sídlo Tepelská 476, 36401 Toužim
rávní forma Společnost s ručením omezeným

IČO:

mailto:i.stratilova@spucr.cz


Odůvodnění výběru: 

Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě dvě nabídk . Zadavatel jmenoval komisi, která 
hodnotila ekonomickou výhodnost podle kritérií nejnižší nabídkové ceny a dle skutečnosti, 
zda je dodavatel „Poskytovatel náhradního plnění v souladu se zák. č. 435/2004 Sb. o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů“. 

Vybraný dodavatel nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která získala nejvyšší počet 
bodů.

Seznam hodnocených nabídek
Nabídka č.
Obchodní firma / název jméno a 
příjmení

ídlo Pražská 1696/35, 35002 Cheb
rávní forma Společnost s ručením omezeným

IČO:

Nabídka č. 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení
sídlo Tepelská 476, 36401 Toužim
právní forma Společnost s ručením omezeným
IČO:

Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění

Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení.

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení
IČO

Výše 
nabídkové náhradního 

plnění
pořadí 



. Odůvodnění výběru 
Body za jednotlivá dílčí kritéria byly sečteny. Vybraný dodavatel podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku s nejvyšším počtem bodů.

V. Výzva vybranému dodavateli 
V této souvislostí vyzýváme vybraného dodavatele k předložení originálu nebo ověřené 
kopie pojistné smlouvy dle Čl. 9.2. bodu 7 Výzvy k podání nabídek. 

Požadovaný doklad předložte do 3 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o 
výběru dodavatele.

Po předložení požadované pojistné smlouvy, Vám bud přes profil zadavatele E
zaslán rámcová dohoda k 

Karlových Varech dne 

………………………………….
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj


		2024-05-14T13:32:59+0200




